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Projekttid; hösUvinter 2023
AnsöK belopp; 30 000 kr 1= 3-10 tillfällen)
Bakgrund; Vi ser att lifteraturen med dess författare är ett gott
samtalsunderlag för människoma i bygden, där vi lär oss mer,
kan se vår plats i världen och kan se hur världen hänger ihop.
Litteraturen ger oss också nyckeln till språket. Litteraturen
bidrar till mycket kunskap, men vi lär oss mer om vi dessutom
fördjupar läsningen med gemensamma samtal.
När vi möter andra människor fördjupar vi dessutom vår
kunskap om andras uppfattningar. Det gör oss mer toleranta
när vi fönöker förstå varandra, vår historia och vad som ligger
framför oss. Samtal och förståelse är nyckeln till mer kunskap.
Ju mer vi lär oss, desto mer inser vi hur världen hänger ihop. Vi
vill uppmärksamma litteraturen, föra samtal om den och
samtala med författama som forskat om kvinnor, män,
situationer med mera som påverkar oss, här i vår tid.
Vivill samtala tillsammans med en samtalsledare och/eller en
författare, om historiska företeelser, miljö eller andra frågor som
påverkar oss ivåra dagliga liv, nu, fön och sen.
UtgångspunKen är litteraturen och det gemensamma samtalet.
Vi vill arrangera samtal i Norrtälje, där deltagarna aktivt tar del i

samtalet, inte bara lyssnar. Vad betyder läsning och språk?
Vi vill uppmärksamma och skapa mervärde med utgångspunK
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från litteraturen - låta det vara en del av tanken att göra såväl
Nontälje som Kulturtorget till en viktig kulturplats.
Mål; Ny kunskap genom litteratursamtal. Vivill uppmuntra och
inspirera människor att läsa, lyssna och samtala om vår

Beskriv evenemanget historia, den lokala, landets och vårldens. Vi vill prata - inte bara
Beskriv evenemanget så utförligt som möjligt. Till lyssna - om historia, människor och miljön, vår nära och lokala,
exempel, föreställningen/konsertens men även hela jordens. Hur hänger vi ihop? Vad kan vi lära oss
innehåll/handling, antal föreställningar, medverkande av vår historia? Hur påverkar den vår samtid och framtid? Vad
m.m. har vi gjort och vad gör vi fiamåt?

Vi vill också uppmärksamma lokala förebilder och den kunskap
de bär, t ex inom historia, mathanfuerk, naturftågor, vatten, skog
och annat, som hör vår plats till.
3-10 (helst många!) samtal, med fokus historia, miljö eller andra
kulturberättelser där författare och andra samtalsledare kan
lotsa oss till ny kunskap.
Alderskategori/målgrupp; unga, vuxna - åldersblandat är viktigt
(liksom funktionsvarierade i alla former)
Litteratur och folkbildning är viKigt hos oss. Vi vill att människor
som deltar får med sig ny kunskap, lär sig mer om sig själv och
andra efter mötet med våra aktiviteter och de som deltar.
Social hållbarhet; vuxnas och ungas deltagande och
samverkan. Att ta ansvar för sin kunskap, för vår samtid och
vara en del ivårframtid.
Miljöfrågor;Vi tänker alltid på miljö-, samhälls- och sociala
frågor i vår verksamhet. Vi vill vara en samhällsvänlig kraft där vi
inte förbrukar jordens resurser, utan istället tillför till vår miljö.
Vi vill inte störa eller förstöra, vi vill tillföra, tänka på miljöfågor,
samhällsfrågor och socialt viktiga frågor. Vi vill utueckla och
utvecklas, lära oss mer - tillsammans med andra. I samtalet
ingår frågor om vår miljö, både den sociala och den fisiskt
faKiska. Vad gör var och en för vår världs bästa? Hur tar var
och en ansvar för sig själv, samhället och sin egen omvärld?
Vi talar dagligen om miljöftågor och vad vi själva kan göra.
Vivill också ha miljöfågor ned i våra samtal. Det ärvi, den lilla
människan tillsammans med andra, som är en viktig
förändringskraft. Det vill vi vara.
Aterkoppli n g/uppfölj n i ng ; samtal med författare och deltagare.
Vad är bra, vad kan göras mer och bättre?
Projektstart när positivt bidragsbeslut erhållits.

Ev. Övrig information kan lämnas ibilaga

Filnamn:
Beskrivning:

Kalkyl
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Ansökan om medelför Nontälje kulturhöst

Kalkyl över beräknade kostnader och intäkter

Bifoga ekonomisk kalkyl

Filnamn:
Beskrivning:

Jag bifogar min ekonomiska kalkyl
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Ansökan kultur hösVvinter 2023

Litteratursamtal med författare och/eller samtalsledare

P roje ktäga re; M å ngfal d Ti I lsam m ans org. n r 80 241 5-60 88

Projekttid ; hösUvi nter 2023

Ansökt belopp; 30 000 kr (= 3-10 tillfällen)

Bakgrund; Vi ser att litteraturen med dess författare är ett gott samtalsunderlag för
människorna i bygden, där vi lär oss mer, kan se vår plats i världen och kan se hur
världen hänger ihop. Lifferaturen geross också nyckeln till spräket. Litteraturen
bidrar till mycket kunskap, men vi lär oss mer om vi dessutom fördjupar läsningen
med gemensamma samtal.

När vi möter andra människor fördjupar vi dessutom vår kunskap om andras
uppfattningar. Det gör oss mer toleranta när vi försöker förstå varandra, vår historia
och vad som ligger framför oss. Samtal och förståelse är nyckeln till mer kunskap.

Ju mer vi lär oss, desto mer inser vi hur världen hänger ihop. Vi vill uppmärksamma
litteraturen, föra samtal om den och samtala med författarna som forskat om kvinnor,
män, situationer med mera som påverkar oss, här i vår tid.

Vi vill samtala tillsammans med en samtalsledare och/eller en författare, om
historiska företeelser, miljö eller andra frågor som påverkar oss i våra dagliga liv, nu,
förr och sen.

Utgångspunkten är Iitteraturen och det gemensamma samtalet. Vi vill arrangera
samtal i Norrtälje, där deltagarna aktivt tar del i samtalet, inte bara lyssnar. Vad
betyder läsning och språk?

Vi vill uppmärksamma och skapa mervärde med utgångspunkt från litteraturen - låta
det vara en del av tanken att göra såväl Norrtälje som Kulturtorget till en viktig
kulturplats.

Mål; Ny kunskap genom litteratursamtal. Vi vill uppmuntra och inspirera
människor att läsa, lyssna och samtala om vår historia, den lokala, landets och
världens. Vi vill prata - inte bara lyssna - om historia, människor och miljön, vår nära
och lokala, men även hela jordens. Hur hänger vi ihop? Vad kan vi lära oss av vår
historia? Hur påverkar den vår samtid och framtid? Vad har vi gjort och vad gör vi
framåt?

Vi vill också uppmärksamma lokala förebilder och den kunskap de bär, t ex
inom historia, mathantverk, naturfrågor, vatten, skog och annat, som hör vår plats till.

3-10 (helst många!) samtal, med fokus historia, miljö eller andra kulturberättelser där
författare och andra samtalsledare kan lotsa oss till ny kunskap.

Alderskategori/målgrupp; unga, vuxna - åldersblandat är viktigt (liksom
funktionsvarierade i alla former)
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Litteratur och folkbildning är viktigt hos oss. Vi vill att människor som deltar får
med sig ny kunskap, lär sig mer om sig själv och andra efter mötet med våra
aktiviteter och de som deltar.

Social hållbarhet; vuxnas och ungas deltagande och samverkan. Att ta ansvar för
sin kunskap, för vår samtid och vara en del i vår framtid.

Miljöfrågor; Vi tänker alltid på miljö-, samhälls- och sociala frågor i vår verksamhet.
Vi vill vara en samhällsvänlig kraft där vi inte förbrukar jordens resurser, utan istället
tillför till vår miljö.

Vi vill inte störa eller förstöra, vi vill tillföra, tänka på miljöfrågor, samhällsfrågor och
socialt viktiga frågor. Vi vill utveckla och utvecklas, lära oss mer - tillsammans med
andra. I samtalet ingår frågor om vår miljö, både den sociala och den fysiskt faktiska.
Vad gör var och en för vår världs bästa? Hur tar var och en ansvar för sig själv,
samhället och sin egen omvärld?

Vi talar dagligen om miljöfrågor och vad vi själva kan göra.

Vi vill också ha miljöfrågor ned i våra samtal. Det är vi, den lilla människan
tillsammans med andra, som är en viktig förändringskraft. Det vill vi vara.

Aterkoppling/uppföljning; samtal med författare och deltagare. Vad är bra, vad kan
göras mer och bättre?

P roj e ktsta rt när positivt b id ragsbesl ut e rhå I I its.
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Budget; arvode författare samt samtalsledare, ansökan tillstånd polis och kommun
för verksamhet ute (t ex Kulturtorget), lokal, marknadsföring, tält for väder vid
uteaktiviteter, telefon, kontorsmaterial, administration, återkoppling mellan
samarbetsparter och rapportering finansiering. Därutöver egeninsats i form av ideell
tid.

kostnader 3-{0 tillfällen 2023

lokalkostnader 500 kr/tillfälle

projektsamordning 1 0000 kr

assistent 5000 kr

Ansökan att nyttja torget Norrtälje kommun 400-1000 kr

Ansökan att nyttja torget Polismyndigheten 900-1500 kr

Hyra tält vid uteaktiviteter ca 1500-2000 kr/utetillfälle

Marknadsföring 4000 - 5000 kr (ca 1000-1500 kr/tillfälle)

Hyra mikrofon/högtalare ca 500 kr/tillfälle

Författare upp till 7 500 kronor (5 707 kr exkl. sociala avgifter) 1)

Författare 2000-5000 kr/tillfälle inkl sociala kostnader 2)

Samtalsledare 2000 krlsamtalsti llfäl le.

Material kopplat till samtalet, tex litteraturförslag 1 000.Jtillfälle

Fika 500 krltillfälle (fika i lokalen eller på lokalt fik när vi inte ryms i egna
lokaler.)

Telefon, kontorsmaterial 1000 kr

egeninsats: deltagare samt projektgrupp genom nedlagd tid

egeninsats: övriga lokalkostnader, administration, telefon

P roje ktäga re; M ängfa I d Ti I lsam m a ns o rg. n r 80241 ö-6088

Medverkande i projektet är även Roslagens bokhandel vid Lilla torget i Norrtälje, Kulturgruppen
Kulturtorget och Sensus studieförbund.

I några eller något av samtalen vill vi också samarbeta med t ex Caf6 Rekommenderas,
Naturskyddsföreningen, Föreningen Norden, Svenska kyrkan och/eller Norrtälje Stadsbibliotek. Flera
tillsammans eller var för sig. Kostnad utöver finansiering av extern finansiär bärs av de medverkande
föreningarna/organisationerna tillsammans.

1) Rekommendation arvode författarförbundet;
httos://forfaftarforbundet.se/radgivning/arvodesrekommendationer/framtradandearvode/

2) Författare som godtar lägre ersättning än förfaftarförbundets rekommendationer. Vi vill inte
arbeta med utgångspunkten att alla författare ska komma gratis till eft samtal.
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